
Cisco SFP Modul GLC-LH-SMD, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC

Beschreibung

Dimensionen

Reichweite 10 km 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 1 Gbit/s 

Wellenlänge 1310 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

 Lieferzeit: 3-4 Tage

CHF 919.00 

CHF 850.14 exkl.

Cisco SFP Modul GLC-LH-SMD

SFP Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 1310 Nm

RX Wellenlänge: 1310 Nm

Hersteller Cisco

EAN 0882658340901

Hersteller-Nr GLC-LH-SMD=

Lieferanten ID 236686

https://www.gigalineshop.ch/de/manufacturers/cisco


Betriebstemperatur max. -5 - 85 °C 

SFP

Modultyp SFP 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Singlemode 

Zubehör

LWL-Singlemode (47 )

Lightwin LWL-Patchkabel LC-LC, Singlemode,

Duplex, 10m, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 10 m,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 42.00 

CHF 38.85

exkl.

Lightwin LWL-Patchkabel LC/APC-LC, Singlemode,

Duplex, 2m, Datenanschluss Seite A: LC/APC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 2 m,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 35.00 

CHF 32.38

exkl.

Lightwin LWL-Patchkabel LC-SC, Singlemode,

Duplex, 2 m, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: SC, Kabellänge: 2 m,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 32.00 

CHF 29.60

exkl.
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